АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск
от 28.06.2021                                                                                                         № 249

О признании утратившими силу
постановлений администрации Татарского района

В соответствии с Уставом Татарского муниципального района Новосибирской областиадминистрация Татарского муниципального района Новосибирской области постановляет:
1. Признать утратившим силу:
постановление администрации Татарского района от 13.01.2016 №102/1«Овнесении изменений в Постановление администрации Татарского района №563 от 08.12.2015«Об утверждении Порядка формирования муниципального заданияна оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания»;
постановление администрации Татарского района от 10.01.2018№ 05 «О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Татарского района от 08.12.2015№563  «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания»;
постановление администрации Татарского районаот 09.07.2020 №288 «О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 08.12.2015 №563  «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания»;
постановление администрации Татарского районаот 10.08.2020 №345 «О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 08.12.2015 №563  «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской областиопубликовать настоящее постановление  в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Басалыко Л.Н.

Глава Татарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Новосибирскойобласти                                                                           Ю.М.Вязов

image1.png